puellae Clarae, filiae ejusdem dominae Elisabeth ex praefato domino. Emerico Kardos, 

susceptarum nominibus et in personis, exhibitae sunt nobis et praesentate, quaedam 

literae serenissimi principis condam domini Mathiae dei gratia Hungariae, Bahemiae 

etc. regis praedecessoris nostri exempcionales in pergameno privilegialiter confectae, 

quibus mediantibus, idem condam dominus Mathias rex, quemdam Albertum Tar Ispan, 

ac praefatos Michaelem Kardos, fratrem ejusdem Alberti Tar Ispan, necnon similiter 

Kardos, filium dicti Michaelis, ipsorum heredes et posteritates universos et 

perconsequens domum seu fundum curiae eorum, in dicta civitate nostra Debreczen 

existentem, quam idem Albertus Tar Ispan reaedificari et reformari fecisset, ab omni 

onere solutionis quarumlibet contributionum, taxarum et censuum ordinariarum sed et 

extraordinariarum, modo et ordine conditionibus ac rationibus et causis inferius in 

tenoribus earundem ejusdem condam domini Mathiae regis praesentibus verbaliter 

insertarum clarius contentis in perpetuum exemisse et libertasse dinoscitur. Suplicatum 

atque extitit majestati nostrae pro parte et in personis praefatorum dominae Elisabeth, 

et Josae et Eliae filiorum, ac puellae Clarae filiae ejusdem dominae Elisabeth, ut nos 

easdem literas et omnia ac singula in eidem contenta ratas, gratas et accepta habentes, 

literis nostris privilegialibus ex verbo ad verbum inseri facientes eisdemque ac omnibus 

et singulis conditionibus et articulis literae in eisdem limpidius declaratis, nostrum 

regium consensum praebere dignaremur, quarumquidem literarum dicti condam 

Mathiae regis tenor verbaliter sequitur hoc modo. 
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c). Caspar de Ebes ed Albertus de Chanadino 

Questa storia viene descritta nel sermone quarto del Decalogus che si 

svolgeva prima della guarigione del frate Tar Isp§n, nel 1500, da cui si 

vede che anche Gyºngyºsi non metteva in ordine cronologico questi 

miracoli (in appendice I, n. 3). Questa vicenda ¯ gi¨ conosciuta anche dallô 

Eggerer e dal Fuhrmann, mentre tra il testo del Decalogus e di Eggerer cô¯ 

una differenza. Come abbiamo gi¨ accennato, Fuhrmann copiava sempre il 

libro di Eggerer ed anche il Decalogus, ma in questo caso quando poteva 

copiare tutta la storia usando solamente il Decalogus, prendeva il libro di 

Eggerer e lo ripeteva. Poich® questo miracolo non si legge nella Vita divi 

Pauli del Hadnagy ed Eggerer pubblica unôaltra variante rispetto al